
WWW.RUNPOTEC.COM

XB 500

30 m

XB 500 – Profesionální 
odvíječ kabelů

RUNPO 5 – 30 m 
Profesionální protahovací 
pero pro trubky Ø 16–40 mm 

Víceúčelový batoh 
Objem 31 litrů
Na cesty, na stavbu nebo 
pro volný čas – zdarma 

XB500 - RUNPO 5 30 m - batoh - akce
RUNPOTEC obj. č. 11147

A K C EA K C E

X BOARD XB 500 + RUNPO 5 + BATOH

BATOH 
ZDARMA!

Do vyprodání zásob!

EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Výhradní zastoupení RUNPOTEC pro ČR a SR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991



270
KG

30 m

800
KG

+10 cm

EST Elektro-System-Technik, s.r.o., výhradní zastoupení značky RUNPOTEC v ČR 
T: 260 090 711, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.cz

RUNPOTEC - AKCE - POPIS

Univerzální profesionální odvíječ a navíječ pro všechny 
druhy kabelů a trubek (vodiče, kabelové svazky, kabe-
lové bubny, trubky, lana a lanové bubny). Umožňuje 
nerušenou a efektivní práci bez zamotaných kabelů. 
X BOARD XB500 lze zatěžovat až do 800 kg a hodí se 
téměř pro každý buben. Zvláště dobře se hodí na po-
škozené kabelové bubny. Protiskluzné a bezpečné stání 
zajišťuje 12 pogumovaných nožek. Optimální z hlediska 
ochrany povrchů již položených podlah. Výškově nasta-
vitelná deska je dokonale zkonstruovaná, aby v XB 500 
zajistila volné kabely, svazky nebo trubky, a tím zabránila 
nekontrolovanému rozvinutí kabelu.

XB 500 – X BOARD 
Profesionální odvíječ kabelů

XB 500

VIDEO

1 x RUNPO 5, délka 30 m
3násobně kroucené pero 
vč. 2 x RG7 – otáčivá špička s okem Ø 7 mm  
(na začátku a na konci pera) 
Zatížení v tahu 270 kg
 
Více informací v produktovém videu.

Víceúčelový batoh je rozdělen do tří hlavních oddílů: úložný prostor 
je určen na cesty, do práce, s přihrádkou na notebook, stejně jako 
s multifunkční přihrádkou a dvěma dalšími oddíly na přední straně batohu. 

• Rozměry: výška: 44 cm, šířka: 29 cm, hloubka 14 cm
• Možnost zvětšení batohu na hloubku až 24 cm
• Objem batohu: 18 litrů, možnost zvětšení na 31 litrů
• Hmotnost: lehký batoh o hmotnosti 1 kg
• Voděodolný: díky povrchové úpravě je obsah batohu chráněn před 

navlhnutím
• Zadní ventilace přes síťovaná záda batohu 
• Tajná přihrádka na zadní straně batohu pro důležité dokumenty
• Pevné zipy
• Polstrované a nastavitelné ramenní popruhy
• Ideální příruční zavazadlo pro cestování letadlem
• Popruh na vozík pro připevnění k madlu kufru

RUNPO 5 – 30 m 
Profesionální protahovací pero Ø 5,3 mm

VÍCEÚČELOVÝ BATOH
na cesty, na stavbu nebo pro volný čas

RUNPO 5

VIDEO

3násobně kroucené

V letáku jsou ilustrační fotografie. Změny a tiskové chyby vyhrazeny.

BATOH 
ZDARMA


